Το γεγονός ότι από την παροÏσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή εκατόν ενενήντα δÏο (192) αποφοίτων 
της Εθνικής Σχολής ΔικαστικÐν ΛειτουργÐν (27η εκπαι-
δευτική σειρά), ως εξής:

Α. Εξήντα έξι (66) απόφοιτων για την κατεÏθυνση της 
Διοικητικής ΔικαιοσÏνης,

Β. εκατόν ένα (101) αποφοίτων για την κατεÏθυνση 
της Πολιτικής και Ποινικής ΔικαιοσÏνης και

Γ. είκοσι πέντε (25) αποφοίτων για την κατεÏθυνση 
των Εισαγγελέων, κατόπιν έκδοσης της υπό στοιχεία 
32003οικ/21-07-2020 (Γ’ 1206) κοινής απόφασης του 
ΥπουργοÏ ΔικαιοσÏνης και των ΥφυπουργÐν Οικονο-